
Официальная информация
исполнительной и представительной
власти области и городского округаwww.sukhoylog-media.ru

№65
(13 213)

вторник, 22 августа
2023 года

Общественно-информационная газета 
городского округа Сухой Лог

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10.08.2023 №52-ПГ

О награждении Почетной грамотой
Главы городского округа Сухой Лог Чижа Ф.П.
В соответствии с постановлением Главы город-

ского округа Сухой Лог от 14.05.2020 №507-ПГ «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте Главы 
городского округа Сухой Лог, Положения о Благо-
дарственном письме Главы городского округа Сухой 
Лог», рассмотрев ходатайство директора муници-
пального казенного учреждения «Центр развития 
физической культуры и спорта городского округа 
Сухой Лог» Быкова А.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы городского 

округа Сухой Лог за существенный вклад в развитие 
физической культуры и спорта на территории город-
ского округа Сухой Лог – Чижа Франца Петровича. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на начальника отдела муниципальной 
службы Администрации городского округа Сухой Лог 
Мезенцеву Е.Г.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.08.2023 №1165-ПА

О проведении публичных слушаний о предостав-
лении разрешения на условно разрешенный вид 
использования для планируемого к образованию 
земельного участка со следующим местополо-
жением: Российская Федерация, Свердловская 

область, городской округ Сухой Лог, город Сухой 
Лог, улица Отрадная, примыкает к восточной 

границе земельного участка с кадастровым номе-
ром 66:63:0101054:1563

Рассмотрев заявление физического лица, заинте-
ресованного в предоставлении разрешения на ус-
ловно разрешенный вид использования земельного 
участка от 05 августа 2023 года, в целях соблюдения 
права человека на благоприятные условия жизне-
деятельности, прав и законных интересов правоо-
бладателей земельных участков и объектов капи-
тального строительства, в соответствии со статьей 
5.1 и частью 3 статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь решением 
Думы городского округа от 30 марта 2023 года №63-РД 
«Об утверждении Положения о публичных слушани-
ях в городском округе Сухой Лог», Администрация 
городского округа Сухой Лог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания о предостав-

лении разрешения на условно разрешенный вид 
использования - «Ведение огородничества» для 
планируемого к образованию земельного участка 
со следующим местоположением: Российская Феде-
рация, Свердловская область, городской округ Сухой 
Лог, город Сухой Лог, улица Отрадная, примыкает к 
восточной границе земельного участка с кадастро-
вым номером 66:63:0101054:1563, расположенного 
территориальной зоне Ж1 – Зона застройки индиви-
дуальными жилыми домами в городских населенных 
пунктах, в форме обсуждения в 17-15 часов 12 сентября 
2023 года в Администрации городского округа (г. Су-
хой Лог, ул. Кирова, №7А, каб. 307).

2. Проект решения о предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования разме-
стить на официальном сайте городского округа Сухой 
Лог в сети «Интернет» (http://goslog.ru/dokumenti-
planirovaniya/) в порядке, установленном статьей 5.1 
Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

3. С экспозицией проекта, подлежащего рассмо-
трению на публичных слушаниях, возможно ознако-
миться по адресу: г. Сухой Лог, ул. Кирова, №7А, каб. 
307 до 12 сентября 2023 года, еженедельно по вторни-
кам и четвергам с 14-00 до 16-00.

4. Предложения и замечания по проекту, указан-
ному в пункте 2 настоящего постановления, заявки 
на участие в публичных слушаниях направлять для 
регистрации в отдел архитектуры и градостроитель-
ства Администрации городского округа (г. Сухой Лог, 
ул. Кирова, №7А, каб. 307, тел. (343-73) 4-36-60 доб. 266, 
275) на адрес электронной почты arh-goslog@yandex.
ru, а также с использованием федеральной государ-
ственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)» 
до 11 сентября 2023 года.

5. Организацию и проведение публичных слуша-
ний, указанных в пункте 1 настоящего постановле-
ния, возложить на комиссию по подготовке проекта 
правил землепользования и застройки городского 
округа Сухой Лог.

6. Сообщения о проведении публичных слушаний 
по проекту решения о предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования на-
правлены правообладателям земельных участков, 
имеющих общие границы с земельным участком, 
применительно к которому запрашивается данное 
разрешение 10 августа 2023 года.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Знамя Победы» и разместить на официальном сайте 
городского округа Сухой Лог в сети «Интернет» и на 
информационных стендах Администрации городско-
го округа Сухой Лог.

8. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа Сухой Лог Трофимчука А.В.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.08.2023 №1166-ПА

О проведении публичных слушаний о предостав-
лении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального
строительства для земельного участка

с кадастровым номером 66:63:1801004:993,
расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Свердловская область, городской округ Сухой Лог, 

село Курьи, улица Куйбышева,
земельный участок №61

Рассмотрев заявление правообладателя земельно-
го участка от 05 августа 2023 года о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параме-
тров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства в целях со-
блюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов пра-
вообладателей земельных участков и объектов капи-
тального строительства, в соответствии со статьей 
5.1 и частью 4 статьи 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь решением 
Думы городского округа от 30 марта 2023 года №63-РД 
«Об утверждении Положения о публичных слушани-
ях в городском округе Сухой Лог», Администрация 
городского округа Сухой Лог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания о предоставле-

нии разрешения на отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительства реконструкции 
объектов капитального строительства (запрашивае-
мое отклонение – общая площадь магазина – более 
200 кв. м.) для земельного участка с кадастровым но-
мером 66:63:1801004:993, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Свердловская область, город-
ской округ Сухой Лог, село Курьи, улица Куйбышева, 
земельный участок №61, расположенного в террито-
риальной зоне Ж3 – зона застройки индивидуальны-
ми жилыми домами в сельских населенных пунктах, в 
форме обсуждения в 17-25 часов 12 сентября 2023 года 
в Администрации городского округа (г. Сухой Лог, ул. 
Кирова, №7А, каб. 307).

2. Проект решения о предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешен-
ного строительства реконструкции объектов капи-
тального строительства разместить на официальном 
сайте городского округа Сухой Лог в сети «Интернет» 
(http://goslog.ru/dokumenti-planirovaniya/) в поряд-
ке, установленном статьей 5.1 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации.

3. С экспозицией проекта, подлежащего рассмо-
трению на публичных слушаниях, возможно ознако-
миться по адресу: г. Сухой Лог, ул. Кирова, №7А, каб. 
307 до 12 сентября 2023 года, еженедельно по вторни-
кам и четвергам с 14-00 до 16-00.

4. Предложения и замечания по проекту, указан-
ному в пункте 2 настоящего постановления, заявки 
на участие в публичных слушаниях направлять для 
регистрации в отдел архитектуры и градостроитель-
ства Администрации городского округа (г. Сухой Лог, 
ул. Кирова, №7А, каб. 307, тел. (34373) 4-36-60 (доб. 275, 
282)), в том числе на адрес электронной почты arh-
goslog@yandex.ru, а также с использованием феде-
ральной государственной информационной системы 
«Единый портал государственных и муниципальных 
услуг (функций)» до 11 сентября 2023 года.

5. Организацию и проведение публичных слуша-
ний, указанных в пункте 1 настоящего постановле-
ния, возложить на комиссию по подготовке проекта 
правил землепользования и застройки городского 
округа Сухой Лог.

6. Сообщения о проведении публичных слушаний 
по проекту решения о предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешен-
ного строительства, реконструкции объектов капи-
тального строительства направлены правообладате-
лям земельных участков, имеющих общие границы с 
земельным участком, применительно к которому за-
прашивается данное разрешение 10 августа 2023 года.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Знамя Победы» и разместить на официальном сайте 
городского округа Сухой Лог в сети «Интернет» и на 
информационных стендах Администрации городско-
го округа Сухой Лог.

8. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа А.В. Трофимчука.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.08.2023 №1185-ПА

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Сухой Лог
от 20.01.2023 №64-ПА «О создании комиссии

по отбору заявок юридических лиц, владеющих 
муниципальным имуществом на праве хозяй-

ственного ведения, претендующих на получение 
субсидии в целях финансового обеспечения (воз-
мещения) затрат в связи с выполнением работ, 

оказанием услуг»
В связи с изменениями в кадровом составе Му-

ниципального казенного учреждения «Управление 
муниципального заказчика», руководствуясь Уставом 
городского округа Сухой Лог, Администрация город-
ского округа Сухой Лог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по отбору заявок юридических 

лиц, владеющих муниципальным имуществом на 
праве хозяйственного ведения, претендующих на 
получение субсидии в целях финансового обеспе-
чения (возмещения) затрат в связи с выполнением 
работ, оказанием услуг, утвержденный постановле-
нием Администрации городского округа Сухой Лог от 
20.01.2023 №64-ПА «О создании комиссии по отбору 
заявок юридических лиц, владеющих муниципаль-
ным имуществом на праве хозяйственного ведения, 
претендующих на получение субсидии в целях фи-
нансового обеспечения (возмещения) затрат в связи 
с выполнением работ, оказанием услуг» изложить в 
новой редакции (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в га-
зете «Знамя Победы», разместить на официальном 
сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа Сухой Лог А.В. Трофимчука.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

Приложение №1
к постановлению Администрации

городского округа Сухой Лог
от 17.08.2023 №1185-ПА

Состав Комиссии
по отбору заявок юридических лиц, владеющих 

муниципальным имуществом на праве хозяй-
ственного ведения, претендующих на получение 

субсидии в целях финансового обеспечения 
(возмещения) затрат в связи с выполнением 

работ, оказанием услуг

Трофимчук Алексей Викторович - заместитель 
главы Администрации городского округа Сухой Лог, 
председатель Комиссии;

Москвина Елена Юрьевна - заместитель главы Ад-
министрации городского округа, заместитель пред-
седателя Комиссии;

Зухурова Елена Викторовна - ведущий специалист 
МКУ «УМЗ», секретарь комиссии (по согласованию);

Члены Комиссии:
Панова Анастасия Андреевна - начальник юриди-

ческого отдела Администрации городского округа;
Чащина Наталья Геннадьевна - начальник Фи-

нансового управления Администрации городского 
округа;

Павлова Светлана Евгеньевна - председатель ко-
митета по управлению муниципальным имуществом 
Администрации городского округа;

Шумихина Лариса Константиновна - начальник 
МКУ «УМЗ»;

Комягин Сергей Анатольевич - депутат Думы го-
родского округа (по согласованию);

Возжеников Владимир Вячеславович - депутат 
Думы городского округа (по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.08.2023 №1186-ПА

Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения

городского округа Сухой Лог
В целях осуществления дорожной деятельности 

и учета автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, руководствуясь частью 9 статьи 
6, пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона 
от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 ста-
тьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», пунктом 15 статьи 31 
Устава городского округа Сухой Лог, протоколом №6 
от 20.07.2023 заседания комиссии по рассмотрению 
предложений по внесению изменений в перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Администрация городского округа Сухой 
Лог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог обще-

го пользования местного значения городского округа 
Сухой Лог (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Адми-
нистрации городского округа Сухой Лог от 13.02.2023 
№213-ПА «Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения город-
ского округа Сухой Лог».

3. Опубликовать настоящее постановление в га-
зете «Знамя Победы» и разместить на официальном 
сайте городского округа Сухой Лог в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа Сухой Лог Трофимчука А.В.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.08.2023 №1187-ПА

Об утверждении Положения о порядке использо-
вания бюджетных ассигнований резервного фон-
да Администрации городского округа Сухой Лог
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Уставом городского округа 
Сухой Лог Администрация городского округа Сухой 
Лог

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) Положение о порядке использования бюджет-

ных ассигнований резервного фонда Администрации 
городского округа Сухой Лог (приложение №1);

2) Состав комиссии по выделению бюджетных ас-
сигнований резервного фонда Администрации го-
родского округа Сухой Лог (приложение №2).

2. Настоящее постановление опубликовать в га-
зете «Знамя Победы» и разместить на официальном 
сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего постановле-
ния возложить на заместителя главы Администрации 
городского округа Сухой Лог В.Н. Игонина.

Глава городского округа Р.Р. Мингалимов

Приложение №1
к постановлению Администрации

городского округа Сухой Лог
от 17.08.2023 №1187-ПА

Положение
о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Сухой Лог

1. Резервный фонд Администрации городского 
округа Сухой Лог (далее – резервный фонд) соз-
дается в целях финансового обеспечения непред-



вторник, 22 августа 2023 годагородской вестник2
98 21543 65-494-ОП-МГ-095 г. Сухой Лог ул. Разина 273,20
99 21544 65-494-ОП-МГ-096 г. Сухой Лог пер. Разина 390,50
100 21545 65-494-ОП-МГ-097 г. Сухой Лог ул. Трудовая 200,00
101 21546 65-494-ОП-МГ-098 г. Сухой Лог ул. Фабричная 1559,50
102 21547 65-494-ОП-МГ-099 г. Сухой Лог ул. Энергетиков 240,70
103 21548 65-494-ОП-МГ-100 г. Сухой Лог ул. Чернышевского 228,90
104 21549 65-494-ОП-МГ-101 г. Сухой Лог ул. Чехова 217,00
105 21550 65-494-ОП-МГ-102 г. Сухой Лог пер. Брусковый 386,70
106 21551 65-494-ОП-МГ-103 г. Сухой Лог ул. Лесная 853,20
107 21552 65-494-ОП-МГ-104 г. Сухой Лог ул. Гоголя 905,10
108 21553 65-494-ОП-МГ-105 г. Сухой Лог ул. Красных партизан 734,00
109 21554 65-494-ОП-МГ-106 г. Сухой Лог ул. Ремонтников 460,00
110 21555 65-494-ОП-МГ-107 г. Сухой Лог пер. Октябрьский 163,20
111 21556 65-494-ОП-МГ-108 г. Сухой Лог ул. Пушкинская 1177,30
112 21557 65-494-ОП-МГ-109 г. Сухой Лог ул. Комсомольская 396,00
113 21558 65-494-ОП-МГ-110 г. Сухой Лог ул. Шулина 851,00
114 21559 65-494-ОП-МГ-111 г. Сухой Лог ул. Российская 100,00
115 21560/1 65-494-ОП-МГ-130 г. Сухой Лог в северном направлении от автозапра-

вочной станции по ул. Вокзальная, №1А до 
автомобильного моста через ж/д путь

72,00

116 21560/2 65-494-ОП-МГ-372 г. Сухой Лог от кольцевой развязки по ул. Белинского 
в северном направлении до границы тер-
ритории ЗАО «НП Сухоложскасбоцемент»

2858,00

117 21560/3 65-494-ОП-МГ-373 г. Сухой Лог от границы территории ЗАО «НП Сухо-
ложскасбоцемент» до здания северной 
проходной ООО «Староцементный завод»

651,00

118 23054/1 65-494-ОП-МГ-135 с. Курьи ул. Путилова 800,00
119 23054/2 65-494-ОП-МГ-136 с. Курьи ул. Ленина 1100,00
120 23054/3 65-494-ОП-МГ-137 с. Курьи ул. Береговая 600,00
121 23054/4 65-494-ОП-МГ-138 с. Курьи ул. Пушкина 1400,00
122 23054/5 65-494-ОП-МГ-139 с. Курьи ул. Луговая 200,00
123 23054/6 65-494-ОП-МГ-140 с. Курьи ул. Речная 100,00
124 23054/7 65-494-ОП-МГ-141 с. Курьи ул. Красных Орлов 1350,00
125 23054/8 65-494-ОП-МГ-142 с. Курьи ул. Энгельса 800,00
126 23054/9 65-494-ОП-МГ-143 с. Курьи ул. Батенева 700,00
127 23054/10 65-494-ОП-МГ-144 с. Курьи ул. Лесная 450,00
128 23054/11 65-494-ОП-МГ-145 с. Курьи ул. Ключевая 250,00
129 23054/12 65-494-ОП-МГ-146 с. Курьи ул. Розы Люксембург 900,00
130 23054/13 65-494-ОП-МГ-147 с. Курьи ул. Советская 2700,00
131 23054/14 65-494-ОП-МГ-148 с. Курьи ул. Курортная 300,00
132 23054/15 65-494-ОП-МГ-149 с. Курьи ул. Степная 1700,00
133 23054/16 65-494-ОП-МГ-150 с. Курьи ул. Набережная 900,00
134 23054/17 65-494-ОП-МГ-151 с. Курьи ул. Нагорная 800,00
135 23054/18 65-494-ОП-МГ-152 с. Курьи ул. Красноармейская 400,00
136 23054/19 65-494-ОП-МГ-153 с. Курьи ул. Родниковая 400,00
137 23054/20 65-494-ОП-МГ-154 с. Курьи ул. Свердлова 750,00
138 23054/21 65-494-ОП-МГ-155 с. Курьи ул. Дзержинского 600,00
139 23054/22 65-494-ОП-МГ-156 с. Курьи ул. Горького 600,00
140 23054/23 65-494-ОП-МГ-157 с. Курьи ул. Октябрьская 400,00
141 23054/24 65-494-ОП-МГ-158 с. Курьи ул. Дачная 450,00
142 23054/25 65-494-ОП-МГ-159 с. Курьи ул. Сосновая 740,00
143 23054/26 65-494-ОП-МГ-160 с. Курьи ул. Санаторная 550,00
144 23054/27 65-494-ОП-МГ-161 с. Курьи ул. Рудничная 880,00
145 23054/28 65-494-ОП-МГ-162 с. Курьи ул. Молодежная 200,00
146 23054/29 65-494-ОП-МГ-163 с. Курьи ул. Строителей 400,00
147 23054/30 65-494-ОП-МГ-164 с. Курьи ул. Рассвет 1200,00
148 23054/31 65-494-ОП-МГ-165 с. Курьи ул. Садовая 400,00
149 23054/32 65-494-ОП-МГ-166 с. Курьи ул. Весенняя 380,00
150 23054/33 65-494-ОП-МГ-167 с. Курьи ул. Школьная 1800,00
151 23054/34 65-494-ОП-МГ-168 с. Курьи пер. Пушкина 300,00
152 23054/35 65-494-ОП-МГ-169 с. Курьи пер. Красноармейский 300,00
153 23054/36 65-494-ОП-МГ-170 с. Курьи пер. Карла Маркса 300,00
154 23054/37 65-494-ОП-МГ-171 с. Курьи пер. Нагорный 100,00
155 23055 65-494-ОП-МГ-172 д. Боровки внутрипоселковые дороги 1500,00
156 23056/1 65-494-ОП-МГ-173 с. Филатовское ул. Набережная 2300,00
157 23056/2 65-494-ОП-МГ-174 с. Филатовское ул. Ленина 600,00
158 23056/3 65-494-ОП-МГ-175 с. Филатовское ул. Октябрьская 2500,00
159 23056/4 65-494-ОП-МГ-176 с. Филатовское ул. Советская 1500,00
160 23056/5 65-494-ОП-МГ-177 с. Филатовское ул. 40 лет Победы 800,00
161 23056/6 65-494-ОП-МГ-178 с. Филатовское ул. Механизаторов 400,00
162 23056/7 65-494-ОП-МГ-179 с. Филатовское ул. Гагарина 1400,00
163 23056/8 65-494-ОП-МГ-180 с. Филатовское ул. Юбилейная 2500,00
164 23056/9 65-494-ОП-МГ-181 с. Филатовское ул. Новая 500,00
165 23056/10 65-494-ОП-МГ-182 с. Филатовское пер. Северный 300,00
166 23057/1 65-494-ОП-МГ-183 д. Мельничная ул. Набережная 300,00
167 23057/2 65-494-ОП-МГ-184 д. Мельничная пер. Северный 400,00
168 23057/3 65-494-ОП-МГ-185 д. Мельничная ул. Новая 500,00
169 23057/4 65-494-ОП-МГ-186 д. Мельничная пер. Ленина 400,00
170 23058/1 65-494-ОП-МГ-187 д. Заимка ул. Коптяева 1000,00
171 23058/2 65-494-ОП-МГ-188 д. Заимка ул. 60 лет Октября 400,00
172 23058/3 65-494-ОП-МГ-189 д. Заимка ул. Щепеткина 300,00
173 23058/4 65-494-ОП-МГ-190 д. Заимка ул. Советская 400,00
174 23058/5 65-494-ОП-МГ-191 д. Заимка ул. Кулезнева 1000,00
175 23058/6 65-494-ОП-МГ-192 д. Заимка ул. Школьная 1200,00
176 23058/7 65-494-ОП-МГ-193 д. Заимка ул. Фролова 1200,00
177 23058/8 65-494-ОП-МГ-194 д. Заимка ул. Гагарина 400,00
178 23059/1 65-494-ОП-МГ-195 с. Новопышминское ул. Ленина 2000,00
179 23059/2 65-494-ОП-МГ-196 с. Новопышминское ул. Ильича 1000,00
180 23059/3 65-494-ОП-МГ-197 с. Новопышминское ул. Пушкина 2400,00
181 23059/4 65-494-ОП-МГ-198 с. Новопышминское ул. Новая 1474,00
182 23059/5 65-494-ОП-МГ-199 с. Новопышминское ул. Кирова 2910,00
183 23059/6 65-494-ОП-МГ-200 с. Новопышминское ул. Набережная 1100,00
184 23059/7 65-494-ОП-МГ-201 с. Новопышминское ул. Нагорная 1000,00
185 23059/8 65-494-ОП-МГ-202 с. Новопышминское ул. Лесная 1700,00
186 23161/1 65-494-ОП-МГ-204 д. Сергуловка ул. Ворошилова 2100,00
187 23161/2 65-494-ОП-МГ-205 д. Сергуловка ул. Чапаева 1200,00
188 23161/3 65-494-ОП-МГ-206 д. Сергуловка ул. Набережная 200,00
189 23161/4 65-494-ОП-МГ-207 д. Сергуловка пер. Гагарина 300,00
190 23161/5 65-494-ОП-МГ-208 д. Сергуловка пер. Школьный 300,00
191 23161/6 65-494-ОП-МГ-209 д. Сергуловка пер. Ворошилова 300,00
192 23162 65-494-ОП-МГ-210 д. Казанка внутрипоселковые дороги 2500,00
193 23163 65-494-ОП-МГ-211 с. Маханово внутрипоселковые дороги 6000,00
194 23164/1 65-494-ОП-МГ-212 с. Рудянское ул. Ленина 2800,00
195 23164/2 65-494-ОП-МГ-213 с. Рудянское ул. Горького 1400,00
196 23164/3 65-494-ОП-МГ-214 с. Рудянское ул. Калинина 500,00
197 23164/4 65-494-ОП-МГ-215 с. Рудянское ул. Чапаева 600,00
198 23164/5 65-494-ОП-МГ-216 с. Рудянское ул. Советская 600,00
199 23164/6 65-494-ОП-МГ-217 с. Рудянское ул. Советская 300,00
200 23164/7 65-494-ОП-МГ-218 с. Рудянское ул. Ворошилова 900,00
201 23164/8 65-494-ОП-МГ-219 с. Рудянское пер. Школьный 500,00
202 23164/9 65-494-ОП-МГ-220 с. Рудянское ул. Новая 700,00
203 23164/10 65-494-ОП-МГ-221 с. Рудянское ул. Дачная 400,00
204 23164/11 65-494-ОП-МГ-222 с. Рудянское ул. Коковина 1400,00
205 23164/12 65-494-ОП-МГ-223 с. Рудянское ул. Буденного 1100,00

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского округа Сухой Лог

от 17.08.2023 № 1186-ПА

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского округа Сухой Лог

№ 
п/п

Рее-
стро-
вый 

номер

Идентификаци-
онный номер Населенный пункт Наименование

Протя-
жен-

ность, м.
1 4105 65-494-ОП-МГ-341 с. Светлое ул. Дачная 200,00
2 10047 65-494-ОП-МГ-133 Сухоложский район с. Курьи - д. Мельниково 35000,00
3 18858 65-494-ОП-МГ-131 г. Сухой Лог автодорога до городской свалки 9000,00
4 19056 65-494-ОП-МГ-134 Сухоложский район от д.№18 по ул. Чапаева д. Сергуловка до 

урочища Гордеевка Камышловского р-на
11550,00

5 21457 65-494-ОП-МГ-001 г. Сухой Лог ул. Белинского 1971,60
6 21457/1 65-494-ОП-МГ-002 г. Сухой Лог путепровод через ж/д путь от кольцевой 

развязки по ул. Белинского
432,00

7 21458 65-494-ОП-МГ-003 г. Сухой Лог ул. Кирова 660,40
8 21459 65-494-ОП-МГ-004 г. Сухой Лог ул. Победы 1678,00
9 21460 65-494-ОП-МГ-005 г. Сухой Лог ул. Октябрьская 660,70
10 21461 65-494-ОП-МГ-006 г. Сухой Лог ул. Гагарина 340,10
11 21462 65-494-ОП-МГ-007 г. Сухой Лог ул. Горького 2130,20
12 21462/1 65-494-ОП-МГ-008 г. Сухой Лог проезд ул. Горького д. 1 - ул. Юбилейная 200,00
13 21462/2 65-494-ОП-МГ-009 г. Сухой Лог проезд ул. Горького д. 3 - ул. Юбилейная 200,00
14 21463 65-494-ОП-МГ-010 г. Сухой Лог ул. Артиллеристов 1706,10
15 21464 65-494-ОП-МГ-011 г. Сухой Лог пер. Горный 200,00
16 21465 65-494-ОП-МГ-012 г. Сухой Лог ул. Чапаева 614,00
17 21466 65-494-ОП-МГ-013 г. Сухой Лог ул. Юбилейная 2166,20
18 21466/1 65-494-ОП-МГ-014 г. Сухой Лог проезд ул. Юбилейная д.9б-пр.Строителей 260,00
19 21466/2 65-494-ОП-МГ-015 г. Сухой Лог проезд ул. Юбилейная, д. 21 - ул. Белин-

ского, д. 54
422,00

20 21467 65-494-ОП-МГ-016 г. Сухой Лог пер. Фрунзе 528,00
21 21468 65-494-ОП-МГ-017 г. Сухой Лог пер. Фрунзе 591,50
22 21469 65-494-ОП-МГ-018 г. Сухой Лог пер. Буденного 622,20
23 21470 65-494-ОП-МГ-019 г. Сухой Лог ул. Фучика 629,40
24 21470/1 65-494-ОП-МГ-020 г. Сухой Лог ул. Фучика (проезд от ул. Пушкинская до 

ул. Октябрьская)
158,00

25 21471 65-494-ОП-МГ-021 г. Сухой Лог ул. Милицейская 684,40
26 21472 65-494-ОП-МГ-022 г. Сухой Лог пр. Строителей 610,30
27 21473 65-494-ОП-МГ-023 г. Сухой Лог пер. Белинского 691,00
28 21473/1 65-494-ОП-МГ-024 г. Сухой Лог проезд пер. Белинского д. 17-ул. Артилле-

ристов
200,00

29 21474 65-494-ОП-МГ-025 г. Сухой Лог ул. Садовая 397,00
30 21475 65-494-ОП-МГ-026 г. Сухой Лог пер. Садовый 224,00
31 21476 65-494-ОП-МГ-027 г. Сухой Лог ул. Шатская 877,50
32 21477 65-494-ОП-МГ-028 г. Сухой Лог ул. Южная 835,00
33 21477/1 65-494-ОП-МГ-029 г. Сухой Лог проезд ул. Южная д. 37-ул. Горького д. 8 224,00
34 21478 65-494-ОП-МГ-030 г. Сухой Лог пер. Южный 209,50
35 21479 65-494-ОП-МГ-031 г. Сухой Лог ул. Уральская 1696,30
36 21480 65-494-ОП-МГ-032 г. Сухой Лог пер. Базарный 269,50
37 21481 65-494-ОП-МГ-033 г. Сухой Лог пер. Первомайский 212,00
38 21482 65-494-ОП-МГ-034 г. Сухой Лог пер. Больничный 347,00
39 21483 65-494-ОП-МГ-035 г. Сухой Лог пер. Свердлова 203,00
40 21484 65-494-ОП-МГ-036 г. Сухой Лог ул. Свердлова 1850,00
41 21485 65-494-ОП-МГ-037 г. Сухой Лог пер. Западный 557,50
42 21487 65-494-ОП-МГ-038 г. Сухой Лог от а/д ул. Советская до СМЗ 937,20
43 21488 65-494-ОП-МГ-039 г. Сухой Лог ул. Северная 1438,00
44 21489 65-494-ОП-МГ-040 г. Сухой Лог ул. Пролетарская 1350,00
45 21490 65-494-ОП-МГ-041 г. Сухой Лог ул. Колхозная 510,50
46 21491 65-494-ОП-МГ-042 г. Сухой Лог ул. Кузнечная 647,10
47 21492 65-494-ОП-МГ-043 г. Сухой Лог ул. Железнодорожная 726,10
48 21493 65-494-ОП-МГ-044 г. Сухой Лог ул. Красная горка 1424,00
49 21494 65-494-ОП-МГ-045 г. Сухой Лог пер. Комсомольский 362,40
50 21495 65-494-ОП-МГ-046 г. Сухой Лог пер. Косогорский 209,00
51 21496 65-494-ОП-МГ-047 г. Сухой Лог ул. Красных орлов 1103,60
52 21496/1 65-494-ОП-МГ-048 г. Сухой Лог проезд ул. Красных Орлов д. 26 до ул. 

Нагорная
290,00

53 21497 65-494-ОП-МГ-049 г. Сухой Лог ул. Заводская 413,00
54 21498 65-494-ОП-МГ-050 г. Сухой Лог ул. Нагорная 1041,80
55 21499 65-494-ОП-МГ-051 г. Сухой Лог ул. Крупской 375,50
56 21500 65-494-ОП-МГ-052 г. Сухой Лог ул. 93 стрелковой бригады 768,00
57 21501 65-494-ОП-МГ-053 г. Сухой Лог ул. Пионерская 1336,70
58 21502 65-494-ОП-МГ-054 г. Сухой Лог ул. Промышленная 388,00
59 21503 65-494-ОП-МГ-055 г. Сухой Лог ул. Ленина 2388,30
60 21504 65-494-ОП-МГ-056 г. Сухой Лог пер. Ленина 422,50
61 21505 65-494-ОП-МГ-057 г. Сухой Лог ул. Базарная 239,00
62 21506 65-494-ОП-МГ-058 г. Сухой Лог ул. Первомайская 572,50
63 21507 65-494-ОП-МГ-059 г. Сухой Лог ул. Больничная 572,50
64 21508 65-494-ОП-МГ-060 г. Сухой Лог ул. Горняков 446,70
65 21509 65-494-ОП-МГ-061 г. Сухой Лог ул. Восточная 515,00
66 21510 65-494-ОП-МГ-062 г. Сухой Лог ул. Дзержинского 700,90
67 21511 65-494-ОП-МГ-063 г. Сухой Лог ул. Декабристов 357,00
68 21512 65-494-ОП-МГ-064 г. Сухой Лог ул. Красноармейская 526,50
69 21513 65-494-ОП-МГ-065 г. Сухой Лог ул. Ключевская 442,00
70 21514 65-494-ОП-МГ-066 г. Сухой Лог ул. Парижской Коммуны 869,00
71 21515 65-494-ОП-МГ-067 г. Сухой Лог ул. Свободы 732,50
72 21516 65-494-ОП-МГ-068 г. Сухой Лог ул. Димитрова 951,90
73 21517 65-494-ОП-МГ-069 г. Сухой Лог ул. Войкова 545,00
74 21518 65-494-ОП-МГ-070 г. Сухой Лог ул. Набережная 748,30
75 21519 65-494-ОП-МГ-071 г. Сухой Лог ул. Механизаторов 702,00
76 21520 65-494-ОП-МГ-072 г. Сухой Лог проезд от ул. Юбилейная до ул. Маяков-

ского, д. 28
300,00

77 21521 65-494-ОП-МГ-073 г. Сухой Лог ул. Комбайнеров 410,00
78 21522 65-494-ОП-МГ-074 г. Сухой Лог ул. Маяковского 1209,40
79 21523 65-494-ОП-МГ-075 г. Сухой Лог ул. Калинина 653,80
80 21524 65-494-ОП-МГ-076 г. Сухой Лог ул. Мичурина 587,70
81 21525 65-494-ОП-МГ-077 г. Сухой Лог от ул. Уральская до д. 22 ул. Юбилейная 416,00
82 21526 65-494-ОП-МГ-078 г. Сухой Лог от ул. Уральская до д. 38 ул. Юбилейная 433,00
83 21527 65-494-ОП-МГ-079 г. Сухой Лог ул. Степная 800,00
84 21528 65-494-ОП-МГ-080 г. Сухой Лог ул. Липовая 800,00
85 21529 65-494-ОП-МГ-081 г. Сухой Лог ул. Звездная 850,00
86 21530 65-494-ОП-МГ-082 г. Сухой Лог ул. Отрадная 900,00
87 21531 65-494-ОП-МГ-083 г. Сухой Лог ул. Селезнева 400,00
88 21532 65-494-ОП-МГ-084 г. Сухой Лог ул. Цветочная 800,00
89 21533 65-494-ОП-МГ-085 г. Сухой Лог ул. Светлая 450,00
90 21534 65-494-ОП-МГ-086 г. Сухой Лог ул. Луговая 300,00
91 21536 65-494-ОП-МГ-088 г. Сухой Лог ул. Новая 514,00
92 21537 65-494-ОП-МГ-089 г. Сухой Лог ул. Кооперативная 300,00
93 21538 65-494-ОП-МГ-090 г. Сухой Лог ул. Молодежная 366,20
94 21539 65-494-ОП-МГ-091 г. Сухой Лог ул. Куйбышева 531,20
95 21540 65-494-ОП-МГ-092 г. Сухой Лог ул. Каюкова 600,00
96 21541 65-494-ОП-МГ-093 г. Сухой Лог ул. Чкалова 202,80
97 21542 65-494-ОП-МГ-094 г. Сухой Лог пер. Чкалова 240,00



3вторник, 22 августа 2023 года городской вестник
315 25095 65-494-ОП-МГ-313 с. Новопышминское ул. Рябиновая (от ул. Ленина) 500,00
316 25096 65-494-ОП-МГ-314 с. Новопышминское дорога на кладбище 500,00
317 25097 65-494-ОП-МГ-315 с. Новопышминское дорога к пожарному пирсу №1. 30,00
318 25098 65-494-ОП-МГ-316 с. Новопышминское дорога к пожарному пирсу №2 10,00
319 25099 65-494-ОП-МГ-317 с. Новопышминское к подвесному мосту №1 (от ул. Ленина до 

подвесного моста и от подвесного моста 
до ул. Лесная)

100,00

320 25100 65-494-ОП-МГ-318 с. Новопышминское к подвесному мосту №2 (от ул. Ленина до 
подвесного моста и от подвесного моста 
до ул. Набережная)

80,00

321 25111 65-494-ОП-МГ-319 д. Сергуловка дорога на кладбище 50,00
322 25112 65-494-ОП-МГ-320 д. Сергуловка к пожарному пирсу 50,00
323 25113 65-494-ОП-МГ-321 д. Казанка дорога на кладбище 700,00
324 25114 65-494-ОП-МГ-322 д. Казанка к пожарному пирсу 50,00
325 25115 65-494-ОП-МГ-323 д. Маханово дорога на кладбище 1000,00
326 25116 65-494-ОП-МГ-324 д. Маханово к пожарному пирсу 50,00
327 25117 65-494-ОП-МГ-331 п. Алтынай ул. Советская, от дома №2 до дома №12 480,00
328 25124 65-494-ОП-МГ-329 с. Курьи ул. Свободы 300,00
329 25125 65-494-ОП-МГ-330 с. Курьи ул. Ворошилова 1400,00
330 25128 65-494-ОП-МГ-325 с. Знаменское дорога на кладбище 400,00
331 25131 65-494-ОП-МГ-326 с. Светлое дорога на кладбище 600,00
332 25132 65-494-ОП-МГ-327 д. Шата ул. Городская 200,00
333 25133 65-494-ОП-МГ-328 д. Шата подъезд к улице Городской 300,00
334 26660 65-494-ОП-МГ-332 г. Сухой Лог проезд от ул. Вокзальная до пр. Школьный 250,00
335 26661 65-494-ОП-МГ-333 г. Сухой Лог проезд от ул. Белинского до дома №54В по 

ул. Белинского
160,00

336 26662 65-494-ОП-МГ-334 г. Сухой Лог проезд ул. Артиллеристов, от дома №38 до 
дома №55

110,00

337 26816 65-494-ОП-МГ-336 с. Рудянское ул. Калинина 1300,00
338 26827 65-494-ОП-МГ-336 с. Знаменское пер. Лесной 590,00
339 28009 65-494-ОП-МГ-340 г. Сухой Лог в 4-х км. на юго-запад от г. Сухой Лог от 

пересечения ул. Белинского ул. Димитро-
ва до полигона ТКО

6000,00

340 28029 65-494-ОП-МГ-338 г. Сухой Лог от «Подъезд к окружной дороге от км 
0+865 а/д «г. Сухой Лог - р.п. Рефтинский» 
до ворот к.с.т. «Зауралье»

140,00

341 29617 65-494-ОП-МГ-342 д. Брусяна съезд с ул. Набережная к дому №24А по ул. 
Луначарского

50,00

342 29618 65-494-ОП-МГ-339 г. Сухой Лог съезд с ул. Вокзальная к домам №26, №28 
по ул. Степная

65,00

343 29805 65-494-ОП-МГ-343 г. Сухой Лог от а/д «Подъезд к окружной дороге от км 
0+865 а/д «г. Сухой Лог - р. п. Рефтинский» 
до ул. Уральская г. Сухой Лог»

350,00

344 29920 65-494-ОП-МГ-344 г. Сухой Лог ул. Советская (от дома №22 по ул. Шулина 
до дома №10 ул. Советская)

185,00

345 29947 65-494-ОП-МГ-345 г. Сухой Лог пер. Цветочный 250,00
346 30315 65-494-ОП-МГ-350 с. Курьи ул. Раздольная 840,00
347 30323 65-494-ОП-МГ-346 г. Сухой Лог ул. Пионерская от дома №86Б до земель-

ного участка №80А
220,00

348 30337 65-494-ОП-МГ-351 с. Курьи пер. Садовый 250,00
349 30338 65-494-ОП-МГ-352 с. Курьи ул. Карла Маркса 200,00
350 30405 65-494-ОП-МГ-347 г. Сухой Лог от д. №5А пер. Косогорский до д. №39-2 ул. 

Ленина
65,00

351 31316 65-494-ОП-МГ-348 г. Сухой Лог ул. Липовая от дома №38 до дома №42 90,00
352 31317 65-494-ОП-МГ-349 с. Знаменское ул. Мартовская 450,00
353 31362 65-494-ОП-МГ-353 с. Курьи ул. Солнечная 490,00
354 31363 65-494-ОП-МГ-354 с. Курьи ул. Радужная 370,00
355 31364 65-494-ОП-МГ-355 с. Курьи ул. Янтарная 420,00
356 31365 65-494-ОП-МГ-356 с. Курьи ул. Высоцкого 970,00
357 31366 65-494-ОП-МГ-357 с. Курьи ул. Березовая 420,00
358 31367 65-494-ОП-МГ-358 с. Курьи ул. Гагарина 150,00
359 31368 65-494-ОП-МГ-359 с. Курьи ул. Маяковского 290,00
360 31369 65-494-ОП-МГ-360 с. Курьи ул. Лермонтова 250,00
361 31694 65-494-ОП-МГ-362 с. Курьи ул. Рудник 740,00
362 31695 65-494-ОП-МГ-363 с. Курьи ул. Рудник Белая Глина 330,00
363 31880 65-494-ОП-МГ-364 д. Шата ул. 70 лет Победы 500,00
364 32188 65-494-ОП-МГ-365 д. Шата от ул. Ленина, д. 44 до ул. 8 Марта, д. 25, до 

ул. 8 Марта, д. 15В
645,00

365 32800 65-494-ОП-МГ-367 д. Шата ул. Радужная 940,00
366 32801 65-494-ОП-МГ-368 д. Шата ул. Степная 60,00
367 32803 65-494-ОП-МГ-369 с. Курьи от а/д «ул. Путилова с. Курьи» между 

домами №30 и №34 до фельдшерско-аку-
шерского пункта ул. Школьная, д. 4А

120,00

368 32804 65-494-ОП-МГ-370 г. Сухой Лог ул. Советская от дома №52 до дома №52Б 160,00
369 32805 65-494-ОП-МГ-366 с. Новопышминское ул. Яблоневая 700,00
370 32807 65-494-ОП-МГ-371 с. Рудянское ул. Молодежная 270,00
371  65-494-ОП-МГ-374 г. Сухой Лог от автомобильной дороги «ул. Гоголя» до 

пересечения с автомобильной дорогой 
«г. Сухой Лог – п. Алтынай (код дороги 
6301000)»

2200,00

372  65-494-ОП-МГ-375 г. Сухой Лог проезд от дома №6 пер. Красных Орлов до 
автомобильной дороги «ул. Заводская»

170,00

373  65-494-ОП-МГ-376 г. Сухой Лог пер. Красных Орлов 280,00
374  65-494-ОП-МГ-377 Сухоложский район, 

с. Курьи
от автомобильной дороги «с Курьи - д 
Боровки» (код дороги 6307000) км 2+597 - 
до питомника для выращивания растений 
– до дома №10 ул. Красных Орлов

1300,00

375  65-494-ОП-МГ-378 д. Шата проезд ул. 8 Марта к домам №19В, 19Г, 19Д, 
19К, 19Л

205,00

376  65-494-ОП-МГ-379 г. Сухой Лог проезд ул. Новая от дома №6 до участка 
№18 

150,00

377  65-494-ОП-МГ-380 с. Новопышминское проезд ул. Набережная к домам №1А, 1Б 150,00
378  65-494-ОП-МГ-381 г. Сухой Лог ул. Ломоносова 180,00
379  65-494-ОП-МГ-382 г. Сухой Лог ул. п. Лесхоз 350,00
380  65-494-ОП-МГ-383 г. Сухой Лог проезд ул. Свердлова, д. 121, 123, 125 250,00
381  65-494-ОП-МГ-384 д. Шата проезд к дому №9В ул. 8 Марта 100,00
382  65-494-ОП-МГ-087 г. Сухой Лог от ул. Северная до д. №138 ул. Советская 140,00
383  65-494-ОП-МГ-335 г. Сухой Лог ул. Советская от д. №20А до д. №26 115,00
384 34610 65-494-ОП-МГ-385 г. Сухой Лог ул. Белинского, ул. Мира, от ул. Горького 

до ул. Димитрова
1311,00

385 35039 65-494-ОП-МГ-361 с. Знаменское благоустройство - улично-дорожная 
сеть: ул. Мартовская, ул. Сельская, ул. 
Дорожная, ул. Далекая, ул. Полевая, ул. 
Солнечная, ул. Высоцкого

4124,00

386 35040 65-494-ОП-МГ-386 с. Знаменское благоустройство - улично-дорожная сеть: 
ул. Калинина, ул. Сельская, пер. Тихий, 
пер. Дорожный

1345,00

387 37076 65-494-ОП-МГ-387 с. Курьи ул. Путилова, ул. Пушкина, ул. Советская, 
ул. Красных Орлов, ул. Воровского

2165,00

388 65-494-ОП-МГ-388 г. Сухой Лог проезд к участкам №8, №10, №12, №14 п. 
Зауралье, г. Сухой Лог

220,00

389 65-494-ОП-МГ-389 с. Курьи КС «Ремонтник», с. Курьи 980,00
390 65-494-ОП-МГ-390 г. Сухой Лог участок автомобильной дороги ул. Каю-

кова 
90,00

391 65-494-ОП-МГ-391 г. Сухой Лог ул. Социалистическая 190,00
Итого: 350 294,20

206 23164/13 65-494-ОП-МГ-224 с. Рудянское дорога на кладбище, свалку ТБО 600,00
207 23164/14 65-494-ОП-МГ-225 с. Рудянское подъезд к ж/д переезду Рефт 224 км-

Раз.228 км. ч/з старое кладбище
1550,00

208 23164/15 65-494-ОП-МГ-226 с. Рудянское ул. Горького 400,00
209 23165/1 65-494-ОП-МГ-277 п. Алтынай ул. 1 Мая 2000,00
210 23165/2 65-494-ОП-МГ-278 п. Алтынай пер. Ленина 500,00
211 23165/3 65-494-ОП-МГ-279 п. Алтынай ул. Октябрьская 900,00
212 23165/4 65-494-ОП-МГ-280 п. Алтынай ул. Парижской Коммуны 1300,00
213 23165/5 65-494-ОП-МГ-281 п. Алтынай ул. Гвардейская 500,00
214 23165/6 65-494-ОП-МГ-282 п. Алтынай ул. Садовая 300,00
215 23165/7 65-494-ОП-МГ-283 п. Алтынай ул. Жданова 250,00
216 23165/8 65-494-ОП-МГ-284 п. Алтынай пер. Вокзальный 700,00
217 23165/9 65-494-ОП-МГ-285 п. Алтынай ул. Победы 700,00
218 23165/10 65-494-ОП-МГ-286 п. Алтынай ул. Ленина 2200,00
219 23165/11 65-494-ОП-МГ-287 п. Алтынай ул. Набережная 1100,00
220 23165/12 65-494-ОП-МГ-288 п. Алтынай ул. Кирова 1500,00
221 23165/13 65-494-ОП-МГ-289 п. Алтынай ул. Красная Горка 800,00
222 23165/14 65-494-ОП-МГ-290 п. Алтынай пер. Первомайский 600,00
223 23165/15 65-494-ОП-МГ-291 п. Алтынай ул. Правды 100,00
224 23165/16 65-494-ОП-МГ-292 п. Алтынай ул. Чапаева 500,00
225 23165/17 65-494-ОП-МГ-293 п. Алтынай ул. Челюскинцев 300,00
226 23165/18 65-494-ОП-МГ-294 п. Алтынай ул. Декабристов 1000,00
227 23165/19 65-494-ОП-МГ-295 п. Алтынай ул. Калинина 1900,00
228 23165/20 65-494-ОП-МГ-296 п. Алтынай ул. Свободы 2600,00
229 23165/21 65-494-ОП-МГ-297 п. Алтынай ул. Урицкого 1200,00
230 23165/22 65-494-ОП-МГ-298 п. Алтынай ул. Ворошилова 1500,00
231 23165/23 65-494-ОП-МГ-299 п. Алтынай ул. Свердлова 650,00
232 23165/24 65-494-ОП-МГ-300 п. Алтынай ул. Ключевская 1500,00
233 23165/25 65-494-ОП-МГ-301 п. Алтынай ул. Новая 700,00
234 23165/26 65-494-ОП-МГ-302 п. Алтынай ул. Шахта 1100,00
235 23165/27 65-494-ОП-МГ-303 п. Алтынай дорога до скважины 1000,00
236 23165/28 65-494-ОП-МГ-304 п. Алтынай от п. Алтынай до п. Золоторуда 12000,00
237 23166/1 65-494-ОП-МГ-227 д. Шата ул. Ленина 600,00
238 23166/2 65-494-ОП-МГ-228 д. Шата ул. Новая 250,00
239 23166/3 65-494-ОП-МГ-229 д. Шата ул. Набережная 250,00
240 23166/4 65-494-ОП-МГ-230 д. Шата ул. Гагарина 1050,00
241 23166/5 65-494-ОП-МГ-231 д. Шата ул. 8 Марта 800,00
242 23166/6 65-494-ОП-МГ-232 д. Шата ул. Буденного 550,00
243 23166/7 65-494-ОП-МГ-233 д. Шата ул. Луговая 200,00
244 23166/8 65-494-ОП-МГ-234 д. Шата ул. Чапаева 250,00
245 23167/1 65-494-ОП-МГ-235 с. Знаменское ул. Ленина 1122,00
246 23167/2 65-494-ОП-МГ-236 с. Знаменское ул. Ворошилова 1000,00
247 23167/3 65-494-ОП-МГ-237 с. Знаменское ул. Папанина 400,00
248 23167/4 65-494-ОП-МГ-238 с. Знаменское ул. Калинина 800,00
249 23167/5 65-494-ОП-МГ-239 с. Знаменское пер. Светлый 480,00
250 23167/6 65-494-ОП-МГ-240 с. Знаменское ул. Гагарина 450,00
251 23167/7 65-494-ОП-МГ-241 с. Знаменское пер. Советский 250,00
252 23167/8 65-494-ОП-МГ-242 с. Знаменское ул. Кирова 350,00
253 23167/9 65-494-ОП-МГ-243 с. Знаменское ул. Механизаторов 500,00
254 23167/10 65-494-ОП-МГ-244 с. Знаменское ул. Пушкина 1100,00
255 23168/1 65-494-ОП-МГ-245 д. Брусяна ул. Луначарского 600,00
256 23168/2 65-494-ОП-МГ-246 д. Брусяна ул. Новая 400,00
257 23168/3 65-494-ОП-МГ-247 д. Брусяна ул. Набережная 1300,00
258 23168/4 65-494-ОП-МГ-248 д. Брусяна ул. Полевая 250,00
259 23168/5 65-494-ОП-МГ-249 д. Брусяна ул. Дачная 200,00
260 23169/1 65-494-ОП-МГ-255 д. Глядены ул. Ленина 900,00
261 23169/2 65-494-ОП-МГ-256 д. Глядены ул. Пионерская 350,00
262 23169/3 65-494-ОП-МГ-257 д. Глядены ул. Ключевая 500,00
263 23169/4 65-494-ОП-МГ-258 д. Глядены ул. Южная 200,00
264 23169/5 65-494-ОП-МГ-259 д. Глядены ул. Садовая 500,00
265 23169/6 65-494-ОП-МГ-260 д. Глядены ул. Нагорная 200,00
266 23170 65-494-ОП-МГ-261 п. Глядены-Сана-

торий
ул. Лесная 700,00

267 23171/1 65-494-ОП-МГ-262 с. Светлое ул. Октябрьская 650,00
268 23171/2 65-494-ОП-МГ-263 с. Светлое ул. Свердлова 1300,00
269 23171/3 65-494-ОП-МГ-264 с. Светлое ул. Мира 900,00
270 23171/4 65-494-ОП-МГ-265 с. Светлое ул. Советская 700,00
271 23171/5 65-494-ОП-МГ-266 с. Светлое пер. Южный 300,00
272 23172/1 65-494-ОП-МГ-267 д. Мокрая ул. Заречная 550,00
273 23172/2 65-494-ОП-МГ-268 д. Мокрая ул. Первомайская 600,00
274 23172/3 65-494-ОП-МГ-269 д. Мокрая ул. Новая 200,00
275 23172/4 65-494-ОП-МГ-270 д. Мокрая ул. Набережная 600,00
276 23173/1 65-494-ОП-МГ-271 с. Талица ул. 8 Марта 2200,00
277 23173/2 65-494-ОП-МГ-272 с. Талица пер. Горный 2500,00
278 23173/3 65-494-ОП-МГ-273 с. Талица пер. Молодежный 400,00
279 23173/4 65-494-ОП-МГ-274 с. Талица пер. Школьный 500,00
280 23173/5 65-494-ОП-МГ-275 с. Талица объездная дорога 1500,00
281 23173/6 65-494-ОП-МГ-276 с. Талица дорога к водонапорной башне 500,00
282 23174/1 65-494-ОП-МГ-250 с. Таушканское ул. Озерная 800,00
283 23174/2 65-494-ОП-МГ-251 с. Таушканское ул. Советская 500,00
284 23174/3 65-494-ОП-МГ-252 с. Таушканское ул. Октябрьская 2000,00
285 23174/4 65-494-ОП-МГ-253 с. Таушканское дорога на кладбище 800,00
286 23175 65-494-ОП-МГ-254 д. Малый Таушкан ул. Набережная 2500,00
287 24326 65-494-ОП-МГ-112 г. Сухой Лог ул. Щорса 250,00
288 24327 65-494-ОП-МГ-113 г. Сухой Лог пр. Школьный 420,00
289 24328 65-494-ОП-МГ-114 г. Сухой Лог пер. Фабричный 150,00
290 24329 65-494-ОП-МГ-115 г. Сухой Лог ул. Дружбы 300,00
291 24330 65-494-ОП-МГ-116 г. Сухой Лог пер. Школьный 310,00
292 24331 65-494-ОП-МГ-117 г. Сухой Лог  от ул. Степная до ул. Селезнева 450,00
293 24332 65-494-ОП-МГ-118 г. Сухой Лог пер. Шулина 120,00
294 24333 65-494-ОП-МГ-119 г. Сухой Лог ул. Речная 1400,00
295 24334 65-494-ОП-МГ-120 г. Сухой Лог  от ж/д переезда до ул. Речная 370,00
296 24335 65-494-ОП-МГ-121 г. Сухой Лог пос. Риковский 1,2 1650,00
297 24336 65-494-ОП-МГ-203 с. Новопышминское дорога на свалку 900,00
298 24346 65-494-ОП-МГ-122 г. Сухой Лог проезд от д. 2А Горького до пер. Белин-

ского
500,90

299 24568 65-494-ОП-МГ-123 г. Сухой Лог ул. Сергея Есенина 400,00
300 24569 65-494-ОП-МГ-124 г. Сухой Лог ул. Рябиновая 570,00
301 24570 65-494-ОП-МГ-125 г. Сухой Лог пер. Шатский 250,00
302 24571 65-494-ОП-МГ-126 г. Сухой Лог пер. Пионерский 200,00
303 24572 65-494-ОП-МГ-127 г. Сухой Лог пер. Пролетарский 200,00
304 24573 65-494-ОП-МГ-128 г. Сухой Лог ул. Бажова 224,00
305 24575 65-494-ОП-МГ-129 г. Сухой Лог ул. Социалистическая 150,00
306 24577 65-494-ОП-МГ-132 г. Сухой Лог проезд от ул. Кунарская, д. 8 до ст. Кунара, 

д. 21
306,00

307 24616 65-494-ОП-МГ-305 г. Сухой Лог ул. 20 Партсъезда 500,00
308 24950 65-494-ОП-МГ-306 г. Сухой Лог пер. Отрадный 440,00
309 24951 65-494-ОП-МГ-307 г. Сухой Лог пер. Красная Горка 200,00
310 24952 65-494-ОП-МГ-308 г. Сухой Лог ул. Рудянская 650,00
311 24953 65-494-ОП-МГ-309 г. Сухой Лог ул. Мира 200,00
312 24954 65-494-ОП-МГ-310 г. Сухой Лог ул. Полевая 500,00
313 24955 65-494-ОП-МГ-311 г. Сухой Лог ул. Коммунальная 300,00
314 24956 65-494-ОП-МГ-312 г. Сухой Лог проезд от ул. Уральской до ул. Сухолож-

ской
200,00



вторник, 22 августа 2023 годагородской вестник4
виденных расходов, в том числе на проведение 
аварийно-восстановительных работ, связанных с 
ликвидацией последствий стихийных бедствий и 
других чрезвычайных ситуаций на территории го-
родского округа Сухой Лог (далее - городской округ) 
и иных мероприятий.

К иным мероприятиям, на финансовое обеспече-
ние которых выделяются средства резервного фонда, 
относятся:

1) проведение неотложных аварийных, ремонт-
ных и восстановительных работ на объектах жилищ-
но-коммунального хозяйства, социальной сферы, 
транспортной инфраструктуры;

2) выполнение работ срочного характера, невы-
полнение которых может привести к остановке или 
приостановке работы органов местного самоуправ-
ления, муниципальных учреждений;

3) другие мероприятия, проводимые по решениям 
Главы городского округа и Администрации городско-
го округа, оформленным в виде резолюции Главы го-
родского округа на заявке главных распорядителей 
бюджетных средств.

2. Предоставление бюджетных ассигнований из ре-
зервного фонда для предупреждения и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера осуществляется в соответ-
ствии с постановлением Правительства Свердлов-
ской области от 06.07.2022 N 435-ПП «Об утвержде-
нии Правил выделения бюджетных ассигнований 
из резервного фонда Правительства Свердловской 
области для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера».

Средства из резервного фонда выделяются на 
финансирование мероприятий по ликвидации сти-
хийных бедствий и чрезвычайных ситуаций только 
муниципального характера.

3. Размер резервного фонда определяется еже-
годно при составлении проекта бюджета город-
ского округа Сухой Лог (далее - местный бюджет) и 
утверждается Думой городского округа (далее - Дума 
городского округа) решением о местном бюджете 
на очередной финансовый год и плановый период.

4. Средства резервного фонда планируются в рас-
ходной части местного бюджета в соответствии с 
действующей бюджетной классификацией Россий-
ской Федерации.

Средства из резервного фонда расходуются в со-
ответствии с постановлением Администрации го-
родского округа Сухой Лог о выделении средств из 
резервного фонда на основании решения Комиссии 
по выделению бюджетных ассигнований резервного 
фонда Администрации городского округа Сухой Лог 
(далее - Комиссия).

5. Главным распорядителем средств резервного 
фонда в части принятия решения о его использо-
вании является Администрация городского округа 
Сухой Лог (далее - Администрация).

6. Решения о выделении средств из резервного 
фонда издаются в форме постановлений Админи-
страции с указанием размера выделяемых средств, 
целевого направления их расходования, главного 
распорядителя (распорядителя) средств местного 
бюджета, в распоряжение которого выделяются 
средства из резервного фонда. Подготовку проектов 
постановлений Администрации о выделении средств 
из резервного фонда осуществляет Муниципальное 
казенное учреждение «Центр гражданской обороны 
и чрезвычайных ситуаций городского округа Сухой 
Лог».

7. Для выделения средств из резервного фонда 
главные распорядители бюджетных средств (далее 
- заявитель) представляют Главе городского округа 

Сухой Лог заявку на выделение средств из резерв-
ного фонда.

Заявка должна содержать информацию о размере 
запрашиваемых средств, направлении расходова-
ния средств (целях расходования) с обоснованием 
необходимости выделения средств из резервного 
фонда и обоснование непредвиденности расходов, 
а также информацию о лице, осуществляющем за-
купку товаров, работ, услуг, и конкретном способе 
осуществления закупки. К заявке прилагаются рас-
четы и (или) сметы, обосновывающие размер запра-
шиваемых средств.

В случае выделения средств на закупку товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
к заявке прилагается обоснование начальной (мак-
симальной) цены контракта, цены контракта, заклю-
чаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) в соответствии с требованиями зако-
нодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок.

В случае выделения средств на строительство, ре-
конструкцию объектов капитального строительства 
или линейных объектов, капитальный ремонт объек-
тов капитального строительства или линейных объ-
ектов, к заявке прилагаются документы, предусмо-
тренные законодательством Российской Федерации 
о градостроительной деятельности и бюджетным 
законодательством Российской Федерации.

В случае выделения средств на текущий ремонт 
зданий и сооружений к заявке прилагается копия 
заключения, подготовленная уполномоченным 
специалистом Муниципального казенного учреж-
дения «Управление муниципального заказчика», по 
результатам проверки достоверности сметной сто-
имости работ по текущему ремонту.

Заявка и прилагаемые к ней копии документов 
Главой городского округа Сухой Лог направляются 
в Комиссию для проверки. Комиссия рассматривает 
представленные материалы заявителя в срок, уста-
новленный в поручении, или в месячный срок со дня 
подписания поручения, если в поручении срок не 
указан.

При представлении заявки и прилагаемых к ней 
документов, не соответствующих требованиям на-
стоящего пункта, Комиссия возвращает заявку и 
прилагаемые к ней копии документов заявителю с 
указанием основания для возврата заявки. После 
устранения замечаний документы направляются за-
явителем вновь на рассмотрение Главе городского 
округа Сухой Лог.

Заявитель несет ответственность за достовер-
ность представляемых документов.

8. Средства местного бюджета, выделяемые из ре-
зервного фонда, подлежат использованию строго по 
целевому назначению, определенному соответству-
ющим постановлением Администрации, и не могут 
быть направлены на иные цели.

При неполном использовании средств, выделен-
ных из резервного фонда, имеющих целевое назна-
чение, остаток не может быть направлен на иные 
цели и подлежит возврату в местный бюджет до 20 
декабря текущего года.

9. Главные распорядители средств местного бюд-
жета, в распоряжение которых выделены средства 
резервного фонда, представляют в Финансовое 
управление Администрации городского округа Сухой 
Лог отчет об использовании бюджетных ассигнова-
ний резервного фонда по форме согласно приложе-
нию к настоящему Порядку ежеквартально в срок 
до 10 числа месяца, следующего за отчетным пери-
одом. К отчету прилагается пояснительная записка 
с описанием результатов использования средств, 

полученных из резервного фонда, с приведением 
количественных показателей.

10. Финансовое управление Администрации город-
ского округа Сухой Лог ежеквартально составляет 
сводный отчет об использовании средств резервного 
фонда и информирует Думу городского округа о рас-
ходовании средств резервного фонда.

11. Главные распорядители средств местного бюд-
жета, в распоряжение которых выделены средства из 
резервного фонда, обеспечивают целевое использо-
вание указанных средств и несут ответственность за 
достоверность сведений, указанных в отчете глав-
ного распорядителя, в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации.

Нецелевое использование средств, полученных 
из резервного фонда, влечет применение мер ответ-
ственности, предусмотренных административным, 
уголовным, бюджетным законодательством.

12. Контроль за расходованием средств резервного 
фонда осуществляют главные распорядители бюд-
жетных средств по соответствующим направлениям 
их использования и Финансовое управление Адми-
нистрации городского округа Сухой Лог.

Приложение №2
к постановлению Администрации

городского округа Сухой Лог
от 17.08.2023 №1187-ПА

Состав
комиссии по выделению бюджетных

ассигнований резервного фонда
Администрации городского округа Сухой Лог

Мингалимов Рафаил Раифович - Глава городского 
округа Сухой Лог, председатель комиссии;

Павлов Владимир Андреевич - руководитель му-
ниципального казенного учреждения «Центр граж-
данской обороны и чрезвычайных ситуаций город-
ского округа Сухой Лог», заместитель председателя 
комиссии;

Миллер Ольга Леовна - старший инспектор МКУ 
«Центр ГО и ЧС городского округа Сухой Лог», секре-
тарь комиссии;

Члены комиссии:
Игонин Виктор Николаевич - заместитель главы 

Администрации городского округа Сухой Лог;
Чащина Наталья Геннадьевна - начальник Финан-

сового управления Администрации городского окру-
га Сухой Лог;

Прокин Михаил Андреевич - начальник Отдела 
надзорной деятельности по городскому округу Сухой 
Лог и городскому округу Богданович УНД и ПР ГУ МЧС 
России по Свердловской области (по согласованию).

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация городского округа Сухой Лог ин-
формирует население о предоставлении в аренду без 
проведения торгов в соответствии с подпунктом 19 
пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской 
Федерации земельного участка со следующим место-
положением: Российская Федерация, Свердловская 
область, городской округ Сухой Лог, примыкает к 
юго-восточной границе земельного участка с када-
стровым номером 66:63:0201004:113, общей площадью 
20615,0 кв. м, кадастровый квартал 66:63:0201004, кате-
гория земель — земли сельскохозяйственного назна-
чения, вид разрешённого использования — ведение 
личного подсобного хозяйства на полевых участках.

Подробную информацию можно получить в коми-
тете по управлению муниципальным имуществом Ад-
министрации городского округа Сухой Лог по адресу: 
Свердловская область, город Сухой Лог, улица Артил-
леристов, 33, кабинет №5 (приёмные дни: понедель-
ник, среда с 10.00 по 16.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)).

ИЗВЕЩЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок)

В соответствии со статьёй 39.18 Земельного кодек-
са Российской Федерации Администрация город-
ского округа Сухой Лог информирует население о 
возможности предоставления в аренду земельно-
го участка, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Свердловская область, городской округ 
Сухой Лог, деревня Мокрая, улица Заречная, земель-
ный участок №30А, вид разрешённого использова-
ния — «для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок)», категория 
земель — земли населённых пунктов, кадастровый 
квартал 66:63:1101001, площадью 1802 кв. м. Использо-
вание части земельного участка площадью 19 кв. м, 
расположенной в охранной зоне линии электропе-
редачи, ограничено правом строительства и посадки 

многолетних насаждений. Использование части зе-
мельного участка, расположенной в границах зоны с 
реестровым номером 66:63-6.450 (зона затопления 1% 
обеспеченности территории городского округа Сухой 
Лог Свердловской области р. Мокрушка), ограничено 
в соответствии со статьёй 67.1 Водного кодекса Рос-
сийской Федерации. Использование части земель-
ного участка, расположенной в границах зоны с ре-
естровым номером 66:63-6.516 (водоохранная зона р. 
Мокрушка) и в границах зоны с реестровым номером 
66:63-6.296 (прибрежная защитная полоса р. Мокруш-
ка), ограничено в соответствии со статьёй 65 Водного 
кодекса Российской Федерации. Со схемой распо-
ложения земельного участка можно ознакомиться 
на Публичной кадастровой карте на сайте https://
rosreestr.gov.ru/ или в комитете по управлению муни-
ципальным имуществом Администрации городского 
округа Сухой Лог по адресу: Свердловская область, 
город Сухой Лог, улица Артиллеристов, 33, кабинет №5 
(приёмные дни: понедельник, среда с 10.00 по 16.00 
(перерыв с 13.00 до 14.00)).

Граждане, заинтересованные в предоставлении 
данного земельного участка, в срок с 22 августа 2023 
года по 20 сентября 2023 года (включительно) впра-
ве подавать заявления о намерении участвовать в 
аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка (бланк заявления размещён на 
официальном сайте городского округа Сухой Лог 
http://www.goslog.ru/ в разделе Администрация // 
комитет по управлению муниципальным имуществом 
// земельные отношения // бланки заявлений). За-
явления можно подать в письменном виде в комитет 
по управлению муниципальным имуществом Адми-
нистрации городского округа Сухой Лог по адресу: 
Свердловская область, город Сухой Лог, улица Артил-
леристов, 33, кабинет №5 (приёмные дни: понедель-
ник, среда с 10.00 до 16.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)), 
или на электронный адрес: kumi@goslog.ru в форме 
электронного документа, подписанного электрон-
ной подписью заявителя в соответствии со статьёй 
6 Федерального закона от 06.04.2011 года №63-ФЗ «Об 
электронной подписи».

ИЗВЕЩЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный участок)

В соответствии со статьёй 39.18 Земельного кодек-
са Российской Федерации Администрация город-
ского округа Сухой Лог информирует население о 
возможности предоставления в собственность зе-
мельного участка, расположенного по адресу: Рос-
сийская Федерация, Свердловская область, город-
ской округ Сухой Лог, село Новопышминское, улица 
Июльская, земельный участок №2, вид разрешённого 
использования — «для ведения личного подсобно-
го хозяйства (приусадебный земельный участок)», 
категория земель — земли населённых пунктов, ка-
дастровый квартал 66:63:2001001, площадью 1500 кв. 
м. Использование части земельного участка, распо-
ложенной в границах зоны с реестровым номером 
66:63-6.163 (охранная зона на участке ВЛ-10 кВ ф. 
Филатовский), ограничено в соответствии с поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 
24 февраля 2009 года №160 «О порядке установления 
охранных зон объектов электросетевого хозяйства 
и особых условий использования земельных участ-
ков, расположенных в границах таких зон» (охранная 
зона электрических сетей). Со схемой расположения 
земельного участка можно ознакомиться в комитете 
по управлению муниципальным имуществом Адми-
нистрации городского округа Сухой Лог по адресу: 
Свердловская область, город Сухой Лог, улица Артил-
леристов, 33, кабинет №5 (приёмные дни: понедель-
ник, среда с 10.00 по 16.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)).

Граждане, заинтересованные в предоставлении 
данного земельного участка, в срок с 22 августа 2023 
года по 20 сентября 2023 года (включительно) вправе 
подавать заявления о намерении участвовать в аук-
ционе по продаже земельного участка (бланк заяв-
ления размещён на официальном сайте городского 
округа Сухой Лог http://www.goslog.ru/ в разделе Ад-
министрация // комитет по управлению муниципаль-
ным имуществом // земельные отношения // бланки 
заявлений). Заявления можно подать в письменном 
виде в комитет по управлению муниципальным иму-
ществом Администрации городского округа Сухой 
Лог по адресу: Свердловская область, город Сухой 
Лог, улица Артиллеристов, 33, кабинет №5 (приёмные 
дни: понедельник, среда с 10.00 до 16.00 (перерыв с 
13.00 до 14.00)), или на электронный адрес: kumi@
goslog.ru в форме электронного документа, подпи-
санного электронной подписью заявителя в соответ-
ствии со статьёй 6 Федерального закона от 06.04.2011 
года №63-ФЗ «Об электронной подписи».

Приложение №1
к Положению о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации городского округа Сухой Лог

ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации городского округа Сухой Лог
за _____________________________ года

(период)

Номер
строки

Постановление 
(дата, номер)

Целевое назна-
чение (направле-

ние расходова-
ния средств)

Сумма по 
поста-

новлению 
(руб.)

Кассовое 
исполнение 

местного бюд-
жета (руб.)

Остаток 
неисполь-
зованных 

средств 
(руб.)

Причины непол-
ного использо-
вания средств, 
сроки оконча-
ния выполне-

ния работ
1 2 3 4 5 6 7

наименование главного распорядителя средств местного бюджета

Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Дата составления «__» __________ 20__ г.

Газета зарегистрирована
в Управлении Роскомнадзора по Уральскому
федеральному округу. Регистрационный номер 
ПИ №ТУ66-01806 от 21.02.2020 г.
Учредители: Дума городского округа,
Администрация городского округа Сухой Лог,
МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы».

Издатель: МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы».
Адрес редакции и издателя: 624800 Сверд-
ловская область, г. Сухой Лог, ул. Пушкинская, 4. 
Телефоны: гл.редактор 4-37-94;
отдел рекламы 4-36-95; 8-922-123-88-77.
корреспонденты 8-992-023-04-01.
Время работы: пн - пт 8:00-17:15 без перерыва.
Сайт: sukhoylog-media.ru
e-mail: znamya-pobedy@inbox.ru
                 reklama-znamya@yandex.ru

Главный редактор О.А. Салтанова
Набор и верстка номера выполнены
в редакции газеты «Знамя Победы».
Отпечатано в АО «Прайм Принт Екатерин-
бург», пр. Космонавтов, 18н. Время подписания 
номера в печать по графику в 17.00.
Номер фактически подписан в печать в 16.00.
Тираж 300 (+ электронная версия 84 экз.)
Заказ 2410

За текст рекламы ответственность несет рекла-
модатель. Все товары и услуги, рекламируемые
в газете, подлежат обязательной сертификации 
и лицензированию.
Мнение редакции может не совпадать с мнени-
ем авторов публикуемых материалов.
Индекс издания: 53817, 53807.
Цена газеты - свободная.
Объём – 1 печатный лист.

12+
Дежурный телефон редакции (СМС, WhatsApp): 8-922-1238877


